
Zásady používání souborů cookies 

V případě, že používáte webové stránky Pet2me.eu, mohou být do Vašich zařízení ukládány soubory cookies, které Pet2me.eu na svých 

webových stránkách používá za účelem zlepšení fungování svých webových stránek, vyhodnocení jejich návštěvnosti a za účelem optimalizace 

marketingových aktivit. Případný souhlas s použitím cookies se odvozuje od nastavení Vašeho prohlížeče. 

 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do Vašeho prohlížeče, který je uloží ve Vašem počítači a běžně 

slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací identifikovatelná. Cookies napomáhají 

pamatovat si Vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na webové stránky vracíte nebo přecházíte 

z jedné webové stránky na jinou stránku. 

 

K čemu cookies používáme? 

Cookies pomáhají k Vašemu pohodlnějšímu a jednoduchému prohlížení webových stránek. Cookies zejména slouží k: 

 Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek. 

 Zajištění bezpečného přihlášení, k ověřování uživatelů, k prevenci podvodného využití přihlašovacích pověření a k ochraně 

uživatelských dat před přístupem neautorizovaných stran. 

 Uložení přihlašovacích údajů našich zákazníků, takže je nemusí pokaždé znovu zadávat. 

 Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k preferencím a požadavkům návštěvníků. 

 Analýze návštěvnosti, chování, preferencí a zájmů uživatelů. 

Jaké soubory cookies používáme? 

Naše webová stránka Pet2me.eu používá cookies, které lze z hlediska jejich trvanlivosti rozdělit na dva základní typy. Dočasné soubory cookie, 

tzv. „relační cookies“, které jsou pouze dočasné a zůstávají uloženy ve Vašem zařízení jen do ukončení relace prohlížeče, a trvalé soubory 

cookie, tzv. „permanentní cookies“, které zůstávají uloženy ve Vašem počítači déle. Dočasné cookies umožňují uchovávání informací při 

přecházení z jedné webové stránky na druhou a odstraňují potřebu opakovaného zadávání některých údajů. Jakmile dojde k zavření 

prohlížeče, provede se jejich vymazání z Vašeho zařízení. Trvalé cookies pomáhají Váš počítač identifikovat, jestliže opětovně navštívíte naši 

internetovou stránku, neumožňují však jakkoliv identifikovat Vás osobně. 



 

Z hlediska funkce, kterou jednotlivé cookie plní, lze cookie rozdělit na: 

 konverzní, které nám umožňují analyzovat výkon různých prodejních kanálů; 

 trackingové (sledovací), které v kombinaci s konverzními pomáhají analyzovat výkon různých prodejních kanálů; 

 remarketingové, které používáme pro personalizaci obsahu reklam a jejich správnému zacílení; 

 analytické, které nám pomáhají zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu tím, že pochopíme, jak jej uživatelé používají; 

 esenciální, které jsou důležité pro základní funkčnost webu. 

Některé soubory cookie mohou shromažďovat informace, které jsou následně využity třetími stranami a které např. přímo podporují naše 
reklamní aktivity (tzv. „cookie třetích stran“). Například informace o produktech kupovaných návštěvníky na našich stránkách mohou být 
zobrazeny reklamní agenturou, abychom mohli lépe uzpůsobit zobrazení internetových reklamních bannerů na Vámi zobrazovaných webových 
stránkách. Podle těchto údajů Vás však nelze identifikovat. 

Na našich stránkách využíváme následující soubory cookie: 

 

 název kategorie poskytovatel účel 

1.  DSID Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.doubleclick.net analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

2.  IDE Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.doubleclick.net analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

3.  RUL Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.doubleclick.net analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 



4.  c_user Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.facebook.com analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

5.  datr Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.facebook.com analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

6.  fr Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.facebook.com analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

7.  sb Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.facebook.com analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

8.  xs Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.facebook.com analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

9.  1P_JAR analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

10.  ANID analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

11.  NID analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

12.  __Secure-3PAPISID analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

13.  __Secure-3PSID analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

14.  __Secure-3PSIDCC analytické .google.com, .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 



15.  CONSENT analytické .google.cz zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu 

16.  APNUID Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.imedia.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

17.  KADUSERCOOKIE Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.imedia.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

18.  sid Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.imedia.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

19.  __gads esenciální .pet2me.eu důležité pro základní funkčnost webu 

20.  _fbp Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

21.  _ga Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

22.  _gac_UA-158856430-1 Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

23.  _gat_gtag_UA_142390357_1 Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 



24.  _gcl_au Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

25.  _gcl_aw Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

26.  _gid Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.pet2me.eu analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

27.  APNUID Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.seznam.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

28.  KADUSERCOOKIE Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.seznam.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

29.  sid Konverzní, 

trackingové, 

remarketingové 

.seznam.cz analyzovat výkon různých prodejních kanálů, pro 

personalizaci obsahu reklam a jejich správnému 

zacílení 

 

 

Jak odmítnout používání souborů cookie 

Používání souborů cookie lze nastavit pomocí Vašeho internetového prohlížeče. Většina prohlížečů soubory cookie automaticky přijímá již ve 
výchozím nastavení. Soubory cookie lze pomocí Vašeho webového prohlížeče odmítnout nebo nastavit užívání jen některých souborů cookie. 



Informace o prohlížečích a o způsobu nastavení předvoleb pro soubory cookie můžete nalézt na následujících webových stránkách: 

Chrome 
Firefox  
Internet Explorer 

Účinný nástroj pro správu souborů cookie je též k dispozici na stránkách http://www.youronlinechoices.com/cz/ 

 

 

 

 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/zakazani-cookies-tretich-stran
https://support.microsoft.com/cs-cz/topic/odstran%C4%9Bn%C3%AD-a-spr%C3%A1va-soubor%C5%AF-cookie-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
http://www.youronlinechoices.com/cz/

